МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ»
г. Воркуты

П Р И К А З

26 сентября 2022 года № 119

О внесении изменений в приказ от 28.12.2020 № 184
«О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МКУ «Центр ППМиСП» г. Воркуты
(далее -  Центр)

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности в МКУ «Центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» г. Воркуты

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора Буричеву О А.

2. В случае временного отсутствия заместителя директора Буричевой О А  (отпуск,

болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Центре назначить Болдыреву И.Е., учителя-

дефектолога.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Г.А. Цыганова

Ознакомлена:
Буричева О А.
Болдырева И. Е.